
SMLOUVY O SPOLUPRÁCI

mezi

Hlavním městem Prahou

a

Pražskou vodohospodářskou společností a.s.

číslo smiouw HMP: 1X0/21/06/0(16692/202(1

číslo smlouvy PVS: 0462/HMPÍ0/19/HMP

ii':

k provedení stavby č. 005*7 ..Prodloužení stoky A2, etapa 0004. část 05 - splašková kanalizace .líh 
a Část 06 * dešťová kanalizace Jih. I. fáze: stavební práce“

1 l*s*l .11111 k> ll|IX

t ♦.♦ilik.ll ihk'f.1 |V«J|'i>

MHMPXPIWVI52

DODATEK Č. 2

uzavřený podle ustanoveni § 1746 odsl. 2. § 2455 a nás), a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník („OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č, 134/2016 Sb..

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (..ZZVZ").



a

(2)

PREAMBULE

(A)

(B)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ DODATKUt.

Strany prostřednictvím tohoto Dodatku provádějí úpravu předmětu Smlouvy.1.1

2/B

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha,

číslo účtu: 20028-5157998/6000.
zastoupeno: lne. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen

zastoupena: Ing. Pavlem Válkem. MBA. předsedou představenstva a Mgr. Martinem Velíkem, 
místopředsedou představenstva

(dáte jen ,.PVS*‘)
(HMP a PVS dále též společné jen ..Strany"' nebo jednotlivé ..Strana")

se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha l.
IČO: 00064581.
DIČ CZ00064581.

Pražská vodohospodářská společnost a.s,
se sídlem: Evropská 866/67. Vokovice, 160 00 Praha 6,
IČO: 256561 12,
DIČ: CZ25656112. zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp.zn. B 5290
bankovní spojení: česká spořitelna, a.s ,
číslo účtu: 6060522/0800.

Vzhledem k tomu, že:
Strany mezí sebou uzavřely dne 10. 2. 2020 Smlouvu o spoluprácí k provedeni stavby č. 0057 
„Prodloužení stoky A2. etapa 0004. část 05 • splašková kanalizace Jih a část 06 - dešťová 
kanalizace Jih. 1. fáze; stavební práce“ (č. smi. HMP: ÍNO/21/06/006692/2020 a č. smi. PVS: 
0462. HMPl 0/19/11MP). (dále jen jako „Smlouva“), která upravuje vzájemné závazky Stran při 
realizací stavby č. 0057 „Prodloužení stoky A2. etapa 0004, část 05 - splašková kanalizace Jih a 
část 06 • dešťová kanalizace Jih. I. fáze; stavební práce" (dále jen jako ..Stavba*'). Strany mezi 
sebou uzavřely dne 29.9.2021 Dodatek č I ke Smlouvě,
a v průběhu realizace této Stavby vyvstala potřeba provedeni dodatečných stavebních prací, 
se Strany dohodly na uzavření Dodatku č.2 Smlouvy (dále jen jako „Dodatek“) následujícího 
obsahu:

Smluvní strany

(1) Hlavni m festo P raha



PŘEDMĚT DODATKU2.

2.1

3 i 6

Ve smyslu článku 2.4, Smlouvy byla uzavřena Dodavatelská smlouva na stavební práce a při 
jejím plnění vznikla potřeba provést dodatečné stavební práce v tomto rozsahu:

VP 05.1 - SO 05 - Splašková kanalizace - stoka 05 u č.p. 2089

VP 05.6- SO 01 - Rubení a obnova komunikací - ul. Palmetová
V u I. Palmetová byly na základě pokynů investora realizovány obrub v komunikace v délce 46m.

V místě před č.p. 2089 a 2170 byla provedena rekonstrukce stávající stoky splaškové kanalizace 
DN300. Pro napojení nemovitosti a nevyhovující stav napojení nemovitostí bylo v místě nutné 
prodloužit stoku DN 300 o 4m. Spolu s rekonstrukcí stokvbvlo nutno napojil stávající přípojky 
pro č.p. 2089 a č.p. 2170 a provést rekonstrukce 2ks stávajících revizních šachet. Komunikace 
v místě byla uvedena do původního stavu, ledna se o 25 m2 komunikace. 2ks RŠ. 4m KT DN300, 
včetně přepojeni stávajících nemovitosti pomocí 4m KT DN200.

VP 05.2 - SO 05 - splašková kanalizace - přípojka splaškové kanalizace učiliště - veřejná 
Část

V ul. K Nouzová. na stoce 05-2. mezi S3 a S4 byla dodatečně vysazena odbočka KT DN 300/ KT 
DN 200 a byla realizována veřejná část přípojky splaškové kanalizace KT DN 200 v délce 8m. 
Přípojka splaškové kanalizace bude řešit napojeni stavajicí nemovitosti Speciálního, odborného 
učiliště pro žáky $ více vadami.

VP 05.4 - SO 05 - Splašková kanalizace - stoka 05-5 - prodloužení stoky o 43 m

Jedná sco prodloužení splaškové kanalizační stoky 05-5, KT DN 300 o4.3m. Prodloužení stoky 
provedeno na zaklade pokynů investora, z. důvodu možnosti budoucího napojeni splaškové 
kanalizace z ul. Pod lesní. Před realizací kanalizace provedena realizace vykopu sondy v ul. 
Podlesní, která ověří polohu stávajících sítí, vodovodu. STI plynovodu a cl. kabelových tras. 
Sondou se ověří možnost budoucího napojení Podlesní ulice na splaškovou kanalizací.

VP 05.5 - SO 05 - Splašková kanalizace - stoka 05-2-2 u paneláku č.p. 2145

Jedna sco trasu stoky 05*2*2 mezi S1-S4-místo kde byl nalezen při realizaci kanalizace teplovod, 
kterým byl napojen výměník tepla v č.p.2145. Vtra.se kanalizace byly nalezen v 2ks šachty 
teplovodu 3.1mx3m hl. 2m. Teplovod izolovaný, ocelový DNI50 v topném kanalu 1,2x1,6 
v dl. 17.2m. Teplovod i šachty vybourány, odstraněny, ocelové potrubí vyřezáno v celé délce. 
Konce potrubí byly zaslepeny. Obě strany rušeného teplovodu bvly za izolovány asfaltovou 
izolaci. Po odstraněni trasy teplovodu možno realizovat rekonstrukci kanalizace.

VP 053 - SO 03 - rušená kanalizace - podél učiliště
Stávající kanalizace KT DN 300, která je vedena přes pozemky v areálu společnosti In^os s.r.o. 
a která odváděla odpadni vody z nemovitosti Speciálního, odborného učiliště pro žáky s více 
vadami, byla na zaklade rozhodnutí vodoprávního úřadu a investora zrušena. Jedná se o vvtěženi. 
rozebrání a zasypáni starých revizních šachet, zafoukáni stoky KT DN 300 popÍ1 kocementovou 
směsí v délce 38m. Povrchy uvedeny do původního stavu.

Vtra.se


2.2

23

131 619 550,49

4/6

VP 05.8 - SO 06 - Dešťová kanalizace - ul. K Nouzovu
V ul. K Nouzovu bylo na základě pokynu investora realizováno odstranění železobetonových 
konstrukcí v trase dešťové kanalizace v objemu 7,92 m3. Vybouraná suť byla naložena, odvezena 
a uložena na skládku.

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. i bez DPH 
Celková cena smlouvy, včetně dodatku č. 1 bez DPH 
z toho:

127 205 180,49
4 414 370,00

6 323 W,X3
137 943 252,32

VP 05.9 - SO 05 - Splašková kanalizace • stoka 05-3 - přeložka vodovodu

Při kříženi stoky splaškové 05-3 na křižovatce ul. Za Sídlištěm x ul. Palmetová byl v trase 
obnažen stávající vodovod LTH DNIOO. Při ručním obnažení vodovodu bylo odhaleno uč kolik 
míst silné koroze potrubí s úniky vody z vodovodu. Po přizvání provozovatele vodovodu PVK 
a.s. a na základě pokynu investora byla provedena výměna vodovodu LTH DN 100 v délce 9m. 
V trase vodovodu byla dále vybourána a odstraněna stará železobetonová armaturní šachta 1.6 x 
1.7 m 2.0m hl. Materiál a montážní práce, včetně výměny armatur provedla společnost PVK a s., 
zemni práce a uvedeni komunikace do původního stavu byly provedeny zhotovitelem Zepris s.r.o.

Článek 6.3. Smlouvy se doplňuje a nově zní:

Celková rekapitulace:
 

Původní celková cena smlouvy bez DPH
z toho:
Původní Cena Obstaraných plněni bez DPH
Cena Vlastních plnění bez. DPH

VP 05.7 - SO 05 - Splašková kanalizace - ul. K Nouzovu
V ul. K Nouzovu bylo na základě pokynů investora realizováno odstranění železobetonových 
konstrukcí v trase splaškové kanalizace v objemu 9.62 m3. Vybouraná suť byla naložena, 
odvezena a uložena na skládku.

Jedná se o práce, jejichž potřeba provedení vyvstala v důsledku nepředvídatelných okolností 
zjištěných v průběhu realizace stavby. Smluvní změna Díla podle článku 7,3. h) Smlouvy byla 
projednána sHMP postupem uvedeným v bodě 7.13. Smlouvy. Detailní soupis dodatečných 
stavebních prací („Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné zmčny“) tvoři přílohu č. 1 
tohoto Dodatku. Současně se dodatečné stavební práce, respektive jejich cena promítá do přílohy 
č. 2 Dodatku - Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů, která 
tímto nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy.
Předpokládaná cena Obstaraných plnění sjednaná v článku 6.2. Smlouvy se v souvislostí 
s provedením dodatečných stavebních prací specifikovaných v bodě 2.1. tohoto Dodatku zvyšuje 
o částku 2 729 676,71 Kč bez DPH.

Článek 6.2. Smlouvy po tomto zvýšení nově zní:

Předpokládaná cena plnění, která pro HMP zajistí PVS prostřednictvím třetích osob, činí 
136 258 559,03 Kč bez DPH (slovy stotřicetšest milionu dvčstčpadesátosm tisíc 
pělsctpadcsátdcvět korun a tři haléře) (..Cena Obstaraných plnění“).



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

5/6

136 258 559,03
4 414 370.00

29 541 315,10
170 214 244,13

133 528 882,32 |
4 414 370,00-

28 968 082,99
166 911 335,31 ;

2 729 6 76,71
140 672 929,03

Stranv výslovně sjednávají. že uveřejněni Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb.. zvláštních 
pod tni okách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí HMP

V souladu s § 43 odsl. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, HMP tímto potvrzuje, že tento Dodatek byl v souladu se zákonem před uzavřením 
předložen ke schválení Radě hlavního města Prahy, a že Rada hlavního města Prahy Dodatek v 
tomto znění .schválila dne 20.6. 2022 Usnesením Rady lil. města Prahy č. 1608.

Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále 
beze změny v platnosti.

Strany shodně prohlašuji, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že by! uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svýnii podpisy.
Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů oběma Stranami, a to dnem připojení posledního z nich.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnost) některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisů.

Neplatnost některého ustanovení tohoto Dodatku nemá za následek neplatnost Dodatku nebo celé 
Smlouvy.
Stranv výslovně souhlasí, $ tím. ahv Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (Cl£S) 
vedené HMP. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Stranách, číselném označení 
Dodatku, datum icho podpisu a lext Dodatku. Strany výslovné prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v Dodatku nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákon a č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Stranv ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném příslupu k informacím. věznění 
pozdějších předpisů, berou na vědomi, že HMP je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávají, žc souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku 
žadatelům.

Cena Obstaraných plnění, včetnč dodatku č. 1 bez DPI 1
Cena Vlastních plnění bez DPH
DPH 21%__________________________________________
Celková cena smlouvy, včetně dodatku é. h DPH
Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 2 bez DPH 
Nová celková cena smlouvy, včetně dodatku č. 2 bez DPH 
z toho:_____________________________________________
Nová Cena Obstaraných plnění, včetnč dodatku č. 2 he7_pPlj_ 
Cena Vlastních plněni bez DPI!
DPH 21%_____________   _______
Nová celková cena smlouvy. včetn? dodatku Č. 2 .$ DPH



PŘÍLOHY DODATKU:4.

4.1
4.2

Hlavní město Praha Pražská vodohospodářská společnost a^.

MHMP

6/6

příloha č.l dodatku: Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné změny

příloha Č.2 dodatku: Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Ing. Petr KALINA, MBA 
ředitel odboru investičního

Mgr. Martin VELÍK 

místopředseda představenstva

Ing. Pavel
Válek, MBA

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Válek, 
MBA
Datum: 2022.06.30
12:16:45+02'00'

Ing. Pavel VÁLEK, MBA

předseda představenstva

Inci Pptr Dig’|tá,n® p°dePsa| II ly. FCII ing.petrKalina 
iz i • Datum:2022.07.01
l\d 11 na 11:17:30 +02'00'

. . . . . Digitálně podepsal
Mgr. Martin Mgr.Martin Velík 
\/o| ÍL Datum: 2022.06.29

___________09:26:25 +02'00'

3.10 Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.



PřUulia č. I Dodalku - Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné zrniny

FO 1Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2» etapa 0004, část 05 - splaš 
kanaliz. Jih a Část 06* déšť, kanaliz. Jih, l.fáze; stavební práce



PŘEVZAL:

Petr Burianv

Datum: 18S.2022Datum: 18 5.2022
Toto Oznámení změny (02) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ) Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výže uvedený popis.

Oznámení změny je vyvoláno: zhotovitelem na základě zjištěných skutečností, 
požadavku správce sítě PVS a provozovatele sítě PVK. ________
ZPRACOVAL:

'* íí’-í-;í ik- -‘.i i'

Ing. Dana Ty dli táto v áL<

Vť 05.5 - SO 05 - Splašková kanalizace * stoka 05-2-2 u paneláku č.p. 2145
Jedná sc o trasu stuky 05-2-2 mezí ŠI-Š4 - místo kde byl nalezen při realizaci kanalizace teplovod, 
kterým byl napojen výměník tepla v Č.p.2145. V trase kanalizace byly nalezeny 2ks Šachty 
teplovodu 3,lmx3m hl. 2m. Teplovod izolovaný, ocelový DNI 5(1 v topném kanálu 1.2x1,6 
v dl. 17,2m. Teplovod i šachty vybourány, odstraněny, ocelové potrubí vyřezáno v celé délce. 
Konce potrubí byly zaslepeny. Obé strany rušeného teplovodu byly zaizolovány asfaltovou 
izolací. l’o odstranění trasy teplovodu možno realizovat rekonstrukci kanalizace.

VP 05.6 • SO 01 - Rušení a obnova komunikací - ul. Palmetová

V ni. Palmetová byly na základě pokynů investora realizovány obruby komunikace v délce 46m.

V P 05.7 - SO 05 - S plaš ková kana li n ce - ul. K N nuzov u
V ul. KNouzovu bylo na základě pokynů investora realizováno odstranění železobetonových 
konstrukcí v trase splaškové kanalizace v objemu 9,62 m3. Vybouraná suť byla naložena, 
odvezena a uložena na skládku.

VP 05.5 - SO 06 - Dešťová kanalizace - ul. K Nouzuvu
V ul. K Nouzovu bylo na základě pokynů investora realizováno odstranění železobetonových 
konstrukcí v trase dešťové kanalizace v objemu 7,92 >ti3. Vybouraná suť byla naložena, odvezena 
a uložena na skládku.

VP 05.9 - SO 05 - Splašková kanalizace * stoka 05-3 - přeložka vodovodu
Při kříženi stoky splaškové 05-3 na křižovatce ul. Za Sídlištěm x ul. palmetová byl v trase obnažen 
stávající vodovod I.TH DNI00. Při ručním obnažení vodovodu hýla odhaleno několik míst silné 
koroze potrubí s úniky vody z vodovodu. Po přizvání provozovatele vodovodu PVK a.s. a na 
základě pokynů investora byla provedena výměna vodovodu LTH DN 100 v délce 9m. V trase 
vodovodu byla dále vybourána a odstraněna stará železobetonová arinaturní šachta 1,6 x 1,7 m 
2,0m hl. Materiál a montážní práce, včetně výměny armatur provedla společnost PVK a.s., zemni 
práce a uvedení komunikace do původního stavu byly provedeny zhotovitelem Zcpris s.r.o.

noI ZEPXlSif.o.
I Mttl Vodnnl 27__,_
I imOPrthťf Q 

1C: JSB7S47 \ 
FÍFfl r• DlC1 CZWÍflMWS*



FO 2Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, Část 05 - splaš, 
kanalíz. Jih a ČástO6-dešť. kana liz. Jih, I. Fáze; stavební práce







sirau i t —

r
i

I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



SOUPIS PRACÍ





6 « SS



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 7 2 J'j



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana B z 55



SOUPIS PRACÍ

11

1

1

1

1

Siraoa 9 z 55



■lkám FCZK
P'

1

1

2i

2|

10 2 55



Ri

7.

7i

7!

*

Wl

W|

Wl

W|

Strana 11 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Strana 12155



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 13 z $£>



SOUPIS PRACÍ

Sirana 14 Z 55



St»arj 15 z 55



Cena folkem [CZK{J.conalCZKMJ Množství

Slrana 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dl

P|

Dl

0|

D.

Svana V 2 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sirans 10 z 55



SOUPIS PRACÍ

Sirana 19 z 55



Siraria 2Q 2 sr<



Pl

5

5:

Sírane 21 z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sirana 22 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

80 05 * Splašková kanalizace - stoka 05-2-2

Místo: Komoteny Datum: 21.02.2022

Zadavatel: Hlavni město Praha Proiektant:

Zhotovitel: ZEPRISs.ro. Zpracovatel:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 836 109,35

HSV • Práce a dodávky HSV 774 212,98
1 - Zemni práce 690 086.20

961.20

3 046,13

79 494,96
998 • Přesun hmot 624,49

PSV - Práce a dodávky PSV 61 896.37

6 676,37

55 220,00

Sťana 23 z 55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

997 < Přesun suté

711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

733 • Ústfedf i vytápěni • rozvodné potrubí

PIK VÍTEK, 
Projektová a 
inženýrská kancelář

Slav ba:
Stavba č 0057 Prodlouženi stoky A2. Zepris > Palmetová • teplovod

Objekt:

ZEPRISs.ro


SOUPIS PRACÍ
Stavba



Si-a^a ?5 i 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slrana 26 z 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

27 z 55



SOUPIS PRACÍ

Suar*a 28? 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

21.02.2022

Zpracovatel:

Poznámka;

•23 007,01Cena bez DPH

CZKCena s DPH •27 838,48v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpts: Razítko

S:rana29 z 55

Zadavatel:
Hlavni město Praha

dph základní 
snížená

KSO; 
Místo:

cc-cz 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ZEPRIS s.r.o.

Stavba:
Stavba č 0057 Prodlouženi stoky A2. • žb kce bouraní K Nouzovu

Objekt:
SO 08 * Splašková kanalizace • ul. K Noužovu odpočet

827 21 5
Komořany

Základ dané 
-23 007,01

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-4 831.47

0,00

IČ.
DIČ:

Projektant:
PIK VÍTEK, Projektová a inženýrská kancelář



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sirana Wz55



SOUPIS PRACÍ

Strana 31 i 5?



Cena ceikem [CZK]J.cena (CZK]MnožstvíMJPopisPC Typ Kód
1.347w

-1 666.282 1 B<00•0.770tt3K 13250120111

-72,5783.80-0.866m316110110112 K

-66.33137.90-0.481m316110110213 K

<4688271.00•0.173rr»3K 16110110314

-236.54117.10-2.020m3K 16110115115

•214.12193.60-1.106m316110115216 K

•161.76400.40•0,404m3K 16110115317

-744,30257.90-2.886m3K 162701105R18

-2132,66316.70-6.734m3162701155R19 K

-216.4522.50m317120120120
-4 174,89

997D

-4 174.89241.10-17.316tK 99722185521

Strana 32 z 65

w
w

w
vv

w
w

-0.770 
<0770

-17,316 
•17 316

W
W

K

-2.B86 
•2.886

•6734
•6734

-9.620

Přesun sutě
Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zalřidéného do 
Katalogu odpadu pod kódem 170 504
-9.62'1.8
Součei

$ou*et
Hloubeni zaražených i nezapažených ryh šířky přes 
600 do 2 000 mm % urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu $ po užil im trhavin v hornině 6 pro 
jakékoliv množství
•9.62*0.8’0.1 *iř6
Součet
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního proslředku z horniny tř. 1 
až 4, ph hloubce výkopu přes 1 do 2.6 m

Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 1f 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2.5 do 4 m

Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku t horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 
až 7, pří hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m

Svislá přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř 5 
až 7, při hloubce výkopu přes 2.5 do 4 m

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř 5 
až 7. ph hloubce výkopu přes 4 do 6 m
Vodorovné přemis1ěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prosifedku. bez 
naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na skládku
-9,62*0,3
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny tř 5 až 7 na skládku
-9.62’07
Součel
Uloženi sypaniny na skládky



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

21 02 2022

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 286,75

Cena s DPH CZK 150 386,97v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 65

Zadavatel:
Hlavni město Prana

Stavba:
Stavba č. 0057 Prodlouženi stoky A2. Zepris • žt> kce bouráni K Nouzová

Obiekt:
SO 05 • Splašková kanalizace * ul. K Nouzovu připočet

KSO: 
Mislo:

CC-C2: 
Datum:

ič
DIČ:

OPH základní 
snížená

Zhotovitel:
ZEPRlSs r.o.

82721 5 
Komořanv

Základ daně
124 286.75

0.00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané
26 100.22

0.00

lC:
DIČ

IČ
DIČ:

IC.
DIČ

Proiektant:
pik VÍTEK. Projektová a inženýrská kancelář



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Svaru 34 z 55



SOUPIS PRACÍ

Objekt.
SO 05 • Splašková kanalizace - ul K Nouzovu přípočet

Místo: Kornete nv Datum: 21.02.2022

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant

Zhotovitel: ZEPRjS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (C2k) Cena celkem |CZK]

Náklady soupisu celkem 124 286,75

HSV Práce a dodávky HSV 124 286,75o

-iD 107 744.00

K 129911123l m3 9.620 Í1 200.00 107 744,00

997D 16 542,75
2 K 997013501R 23.008 238,10l 5478.20

3 K 997221611 t 23,008 151.90 3 4 94,92

4 K 997221862 t 23,008 329.00 7 569,63

Sirana 35 z 55

w 
vv

Zemní práce
Bouráni konstrukcí vodkopavkach a prokopávkách 
ručně s přemístěním sub na hromady na vzdálenost do 
20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 2 
betonu železového nebo předpjalého
s.62 "žeiezooetorová konstrukce ve výkopu
Součet

PIK VÍTEK,
Projektová a 
inženýrská kancelář

Přesun sutě
Odvoz sutí a vybouraných hmotná skládku nebo 
meziskladku se složením
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skladce (skládkovné)z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01

9.Č2C
9.620

Stavba:
Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2. Zepris - žb kce bourání K Nouzovu



Ol

zi

Pl

Z|

Pl

cl

Dl

Strana 2 55

KS 
M

Zí

KRYCÍ list soupisu prací



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

zl

K|

Strana 3? 2 í>5



SOUPIS PRACÍ

Strana 33 Z 55



P'

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2i

21

St^na J9z 55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

0057 Prodloužení stoky A2. K Nouzovu, Palmetová • Zepns žb kce bouráni

Slona 40 z f 5

Stavba:
Stavba č



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
s

Z;

Zl

Ki

Strana 41 2 5f.



SOUPIS PRACÍ

Strana 42 Z 5t>



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

S*rana 43? !>f>



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Svaru 44 z 55



SOUPIS PRACÍ

SVaoa15 z M



Cena cei«ern (CZK)j.cenaíCZK]MnožstvíMJ
Pi

4

g

1

1

1

1

ii

Strana 46 2 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Dl

Síran* 07/ 5*,



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sv»iM z 55



SOUPIS PRACÍ

Strana 2 6b



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

13

Iko

>0

Sirana 53 z 55

3
iC



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sirana ? 55



Sirana f>2 z 55

SOUPIS PRACÍ
Slavba_____________



Sl»ana 53 2 55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strana 5* 2 55



SOUPIS PRACÍ

ON * Ostatní náklady

Datum: 21.2 2022KomořanyMísto:

Projektant:ZEPRIS sr.o.Zadavatel:

Čermák a Hrachovec a.s Zpracovatel:Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]PČ Typ Množství J.cena (CZK)Popis MJKód

Náklady soupisu celkem 433 570,08

433 570,08OST Ostatníd

1.0001
1.0002 K 012-113

Sti«M $S Z f>f>

Ostatní
Náklady na provizorní dopravní značeni

Geodetické práce

419 170,02
14 400.06

433 570.08
419 170,02

14 400,06
kpi
kpl

PIK VÍTEK. 
Projektová a 
inženýrská kancelář

Stavba:
Stavba č. 0057 Prodlouženi stoky A2. K NOuZOVu, Palmetová - Zepris, VPMP06

Objekt:

D 012
K 012-116



F0 3

POTVRZENÍ ZMÉNY č. PoZ 2
PoZ vystavil: ÍNV MHMP Datum: 20.5.2022

PoZ na NOZč.: 2 Dle dodatku č.2

osobné osobné

Datum:
2 5 -05- 20222 5 -05- 2022

Odesláno/ 
předáno:

Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 05- splaš, 
kana liž. Jih a Část 08* déšť, kanaliz. Jih. I.fáze; stavební práce

dopravních staveb INV MHMP
Datum:



Přílohu č.2 Dodatku č.2 - Specifikace díla a kalkulace ceny dl v budoucích správců provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Číslo stavby: 
Název stavby:

0057
Prodloužení stoky A2,etapa 0004 část 05-splašková kanalizace Jih, 
část 06-dešťová kanalizace Jih, I.fáze


